Touraine 1 - AMBOISE

Dimanche 17 novembre 2019 - Amboise

Avenir Amboise Athlétisme

Résultats individuels : C 1 - Marche Nordique

CI - Marche Nordique

CABARET Maryse
PEUMERY Axele
BEGUE Francoise
ROUX Didier

GILBERT Pierre
CHELLUMBEN Martine
POULLAIN Christine
BRAOUEZEC Gerard
OFLAHERTY Mary (Irl)
JOINET-ROBINET Marie-paule
DESPEIGNES Nadia
SAVIGNARD Eric
BARRIER Alain
BORDESSOUL Jocelyne

Nb de résultats : 14

Résultats individuels : Cross Touraine 1

C 2 - Cross Court Masculins + CAM + JU104 Arrivants

Place

35
62

67
75
77
80
81
95
100
CCH

Cadets
11
17
21

Cadets

Nom prénom

FILLION Benjamin
CORMIER Stephane
MARCHOUX Florian
FOLTRAN Franck
RAVEAUX Romain
VIOLLET Frederic
DARIET Celestin
DEBENNE Willy
BRIER Mathieu

Avenir Amboise Athletisme

MARCHOUX Florian
DARIET Celestin
BRIER Mathieu

Avenir Amboise Athletisme

Amboise Athletisme

32 Arrivants

(5 hommes, 9 femmes)

3km550m
Perf. Cat/né(e)
13'48" ESM/
14'50" MAM/
14'59" CAM/
15'19" MAM/
15'26" MAM/
15'59" MAM/
16'16" CAM/
16'48" MAM/
18'36" CAM/
10éme 182 pts
21 Arrivants
14'59" CAM/
16'16" CAM/
18'36" CAM/
5éme 49 pts

Page 1

6km000m

00
72
03
66
81
66
03
73
03

03
03
03

km/h

15,4
14,4
14,2
13,9
13,8
133
13,1
12,7
11,5

14,2
13,1
11,5

21/11/2019



Espoirs
4

FILLION Benjamin

13'48"

C 3 - Cross Court Féminins +Juniors Fille:63 Arrivants

12
21
29
33
CCF

Poussines

23
31

Poussins

1

5

12

17

25

27

35

59
Poussins

BODILIS Nolwenn
LEVIONNAIS Helene
HUGUET Emilie
DELARUE Nathalie
JUNG Severine

Avenir Amboise Athletisme

BOURGEAUX Valentine
CHARPENTIER Elise

HANICOTTE Joseph
LEVIONNAIS Simon
HOUYVET Lorenzo
SALUDEN Anthony
BOURGEAUX Paul
GILLET Louis
CHALBET Samuel
BARBEROUSSE Louis

Avenir Amboise Athletisme
Avenir Amboise Athletisme

Ecole Athlé Filles

BETAILLOULOUX Elsa

Ecole Athlé Masculins

RENIER BLASQUEZ Titouan
MOISSON Gabriel

ROUSSEL Thomas
Benjamines
5 CORMIER Ines
14 JACQUIN Julia
16 CHASSARD Erin
25 ALARY Anne
26 BOURNEIL Clemence
Benjamines

Avenir Amboise Athletisme

Amboise Athletisme

14'57"
15'48"
16'47"
18'26"
20'28"

5éme 63 pts
53 Arrivants

5'50"
6'14"

59 Arrivants

4'32"
4'40"
4'58"
5'03"
521"
5'23"
529"
8'40"

2éme 18 pts
8eme 84 pts

Arrivants

Perf.

54 Arrivants

8'13"
8'59"
9'05"
9'30"
9'31"

3eme 35 pts

Page 2

ESM/

3km550m

MAF/
MAF/
SEF/

MAF/
MAF/

1km100m

POF/
POF/

1km100m

POM/
POM/
POM/
EAM/
POM/
POM/
POM/
POM/

750m

EAF/

750m

EAM/
EAM/
EAM/

1km960m

BEF/
BEF/
BEF/
BEF/
BEF/

00

84
76
87
65
75

10
10

09
09
09
11
09
10
09
09

12

12
13
11

08
07
07
08
08

15,4

14,2
13,5
12,7
11,6
10,4

11,3
10,6

14,6
141
13,3
13,1
12,3
12,3
12,0
7,6

14,3
13,1
12,9
12,4
12,4

21/11/2019



Minimes Filles 26 Arrivants 2km460m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) km/h
2 BERTIN Charlotte 10'26" MIF/ 05 14,1
8 DEBENNE Maelys 11'10" MIF/ 06 13,2
14 SALUDEN Eva 1137 MIF/ 06 12,7

Minimes Filles
Avenir Amboise Athletisme 2éme 24 pts

Benjamins 43 Arrivants 2km460m

19 ROZE Raphael BLESSE 11'21" BEM/ 08 13,0
Minimes Masculins 27 Arriva 2km590m 13:40

7 CORMIER Mathis 10'41" MIM/ 06 145
25 CLEMENT Charly 12'34" MIM/ 05 12,4
Cadettes 16 Arrivants 2km590m

2 DEBENNE Manon 11'11" CAF/ 03 13,9
14 TROMPAT Margot 14'04" CAF/ 04 11,0
15 FRELAND Oceane 14'15" CAF/ 03 10,9
16 TAVERNE Maelle 14'39" CAF/ 04 10,6

Cadettes Avenir Amboise Athletisme 2éme 29 pts

Résultats : Relais 4 X 2 000 m

7 30'16" 30'16"
FILLION Benjamin ESM BODILIS Nolwenn MAF
JACQUIN Philippe MAM  HUGUET Emilie SEF

16 34‘37” 34!37n
CORMIER Stephane MAM  LEVIONNAIS Helene MAF
FOLTRAN Franck MAM  JUNG Severine MAF

Nb de résultats : 43 (23 hommes, 20 femmes)

PARTICIPATIONS: 57

PODIUMS: Ind, 3
1ére place 1
2éme place 2
3éme place
4eme place 2
5éme place 2

TOP 10 8

Amboise Athletisme Page 3 21/11/2019



Une bien belle et bonne journée ou 610 participations ont offert un beau spectacle

Un bilan honorable pour I'Avenir, avec 57 participations 3 podiums Individuel et 4 par équipes ¢a nous situe a
la 3éme place au bilan clubs pour la participation et a la Placing Table,

Une premiére réussie pour le Relais Mixte 4 X 2 000 m qui fut couru par 5 équipes en moins de 30 minutes

Suite a cette journée le club se classe 3é au challenge départemental des jeunes, donc il faudra étre tous
présent aux cross de Chinon le 12/ 12 et a Chateau Renault le 12/01/20 pour confirmer notre place.

A enregistré sur vos agendas, pas d'absents, pensez aux copains et copines. Merci aux
personnes qui ont aidé lors de cette journée afin que tout se passe pour le mieux et que ¢a ne se termine pas
trop tard. Encore merci a eux
Bernard

Amboise Athletisme Page 4 21/11/2019



