# **Touraine 1 - AMBOISE**

### Dimanche 17 novembre 2019 - Amboise

### Avenir Amboise Athlétisme

Résultats individuels : C 1 - Marche Nordique

#### CI - Marche Nordique

#### 32 Arrivants

6km000m

CABARET Maryse
PEUMERY Axele
BEGUE Francoise
ROUX Didier
GILBERT Pierre
CHELLUMBEN Martine
POULLAIN Christine
BRAOUEZEC Gerard
OFLAHERTY Mary (Irl)
JOINET-ROBINET Marie-paule
DESPEIGNES Nadia
SAVIGNARD Eric
BARRIER Alain
BORDESSOUL Jocelyne



(5 hommes, 9 femmes)

Nb de résultats : 14

Résultats individuels : Cross Touraine 1

#### C 2 - Cross Court Masculins + CAM + JU104 Arrivants 3km550m

Place	Nom prénom	Perf.		Cat/né(e)		km/h
35	FILLION Benjamin	13'48''		ESM/	00	15,4
62	CORMIER Stephane	14'50"		MAM/	72	14,4
67	MARCHOUX Florian	14'59''		CAM/	03	14,2
75	FOLTRAN Franck	15'19''		MAM/	66	13,9
77	RAVEAUX Romain	15'26''		MAM/	81	13,8
80	VIOLLET Frederic	15'59''		MAM/	66	13,3
81	DARIET Celestin	16'16''		CAM/	03	13,1
95	DEBENNE Willy	16'48''		MAM/	73	12,7
100	BRIER Mathieu	18'36"		CAM/	03	11,5
CCH						
	Avenir Amboise Athletisme	10éme	182 pts			
Cadets		21 Arriv	vants			
11	MARCHOUX Florian	14'59''		CAM/	03	14,2
17	DARIET Celestin	16'16''		CAM/	03	13,1
21	BRIER Mathieu	18'36''		CAM/	03	11,5
Cadets	Avenir Amboise Athletisme	5éme	49 pts			

<b>Espoirs</b>						
4	FILLION Benjamin	13'48''		ESM/	00	15,4
C 3. Cro	oss Court Féminins +Juniors Fill	e 63 Arri	vants	3km550m		
C5 CIC		C. 05 71111	vanus	3KIII330III		
4	BODILIS Nolwenn	14'57''		MAF/	84	14,2
12	LEVIONNAIS Helene	15'48''		MAF/	76	13,5
21	HUGUET Emilie	16'47''		SEF/	87	12,7
29	DELARUE Nathalie	18'26"		MAF/	65	11,6
33	JUNG Severine	20'28''		MAF/	75	10,4
CCF						
	Avenir Amboise Athletisme	5éme	63 pts			
Poussine	s	53 Arri	vants	1km100m		
23	BOURGEAUX Valentine	5'50''		POF/	10	11,3
31	CHARPENTIER Elise	6'14''		POF/	10	10,6
ъ.		<b>7</b> 0		11 100		
Poussins		59 Arri	vants	1km100m		
1	HANICOTTE Joseph	4'32''		POM/	09	14,6
5	LEVIONNAIS Simon	4'40''		POM/	09	14,1
12	HOUYVET Lorenzo	4'58''		POM/	09	13,3
17	SALUDEN Anthony	5'03''		EAM/	11	13,1
25	BOURGEAUX Paul	5'21''		POM/	09	12,3
27	GILLET Louis	5'23''		POM/	10	12,3
35	CHALBET Samuel	5'29''		POM/	09	12,0
59	BARBEROUSSE Louis	8'40''		POM/	09	7,6
Poussins						
	Avenir Amboise Athletisme	2éme	18 pts			
	Avenir Amboise Athletisme	8éme	84 pts			
Ecole Athlé Filles			Arrivants	750m		
	BETAILLOULOUX Elsa			EAF/	12	
Ecole At	hlé Masculins			750m		
	RENIER BLASQUEZ Titouan	Perf.		EAM/	12	
	MOISSON Gabriel			EAM/	13	
	ROUSSEL Thomas			EAM/	11	
Benjamines		54 Arri	ivants	1km960m		
5	CODMED	014.2**		DEE/	00	142
5	CORMIER Ines	8'13''		BEF/	08	14,3
14 16	JACQUIN Julia CHASSARD Erin	8'59''		BEF/	07 07	13,1
16 25	ALARY Anne	9'05'' 9'30''		BEF/ BEF/	07	12,9 12,4
25 26	BOURNEIL Clemence	9'31''		BEF/	08	12,4
Benjamii		) J1		DLI/	00	14,4
zanjanin	Avenir Amboise Athletisme	3éme	35 pts			
	Valla Talla Valla Talla Valla Va	2 31110	h			

Minimes Filles		26 Arri	vants	2km460m		
Place	Nom prénom	Perf.		Cat/né(e)		km/h
2	BERTIN Charlotte	10'26''		MIF/	05	14,1
8	DEBENNE Maelys	11'10''		MIF/	06	13,2
14	SALUDEN Eva	11'37''		MIF/	06	12,7
Minimes	Filles					
	Avenir Amboise Athletisme	2éme	<b>24 pts</b>			
Benjamins		43 Arri	vants	2km460m		
19	ROZE Raphael BLESSE	11'21''		BEM/	08	13,0
Minimes Masculins			27 Arriv	riva 2km590m 13		10
7	CORMIER Mathis	10'41''		MIM/	06	14,5
25	CLEMENT Charly	12'34''		MIM/	05	12,4
Cadettes		16 Arri	vants	2km590m		
2	DEBENNE Manon	11'11''		CAF/	03	13,9
14	TROMPAT Margot	14'04''		CAF/	04	11,0
15	FRELAND Oceane	14'15''		CAF/	03	10,9
16	TAVERNE Maelle	14'39''		CAF/	04	10,6
Cadettes	Avenir Amboise Athletisme	2éme	29 pts			

## Résultats: Relais 4 X 2 000 m

7	30'16"			30'16"
	FILLION Benjamin	ESM	BODILIS Nolwenn	MAF
	JACQUIN Philippe	MAM	HUGUET Emilie	SEF
16	34'37"			34'37"
	CORMIER Stephane	MAM	LEVIONNAIS Helene	MAF
	FOLTRAN Franck	MAM	JUNG Severine	MAF

### Nb de résultats : 43 (23 hommes, 20 femmes)

PARTICIPATIONS: 57		
PODIUMS:	Ind, 3	Equipe 4
1ére place	1	
2éme place	2	3
3éme place		1
4ème place	2	
5ème place	2	2

8

**TOP 10** 



Une bien belle et bonne journée ou 610 participations ont offert un beau spectacle

Un bilan honorable pour l'Avenir, avec 57 participations 3 podiums Individuel et 4 par équipes ça nous situe à la 3éme place au bilan clubs pour la participation et à la Placing Table,

Une premiére réussie pour le Relais Mixte 4 X 2 000 m qui fut couru par 5 équipes en moins de 30 minutes Suite à cette journée le club se classe 3é au challenge départemental des jeunes, donc il faudra étre tous présent aux cross de Chinon le 12/12 et à Château Renault le 12/01/20 pour confirmer notre place.

A enregistré sur vos agendas, pas d'absents, pensez aux copains et copines.

Merci aux personnes qui ont aidé lors de cette journée afin que tout se passe pour le mieux et que ça ne se termine pas trop tard.

Encore merci à eux Bernard